北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：12N0076834062025607 采 购 计 划 号： BHZC2025-W3-00036

采购单位（甲方） 北海市公安局

供 应 商（乙方） 北海万家晟汽车检修服务有限公司

签 订 地 点  北海市海城区

签 订 时 间 2025年4月16日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

维修
车辆

维修或保养项目 数
量

单
位

单
价（元）

车牌号码 维修金额
（元）

1 公务用
车

更换机油，机油
格，化油清洗剂，
钣金修复及喷漆右
前储物箱门，右前
叶，前钢化，右前
包角及拆装工时费

1 次

2886 桂E25670 2886

2 公务用
车

更换机油，机油
格，化油清洗剂，
回水管，下水管，
横拉杆球头， 冷
却液，下悬挂衬套
及拆装工时费

1 次

2155 桂E15726 2155

3 公务用
车

北斗车载定位终端 15 台 516  7740

合同总价：（大写）壹万贰仟柒佰捌拾壹元整 ，（小写）12781.00元.

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 对公账户一次性转账

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市公安局

 2025年 年 4  月  16 日
乙方（章）  北海万家晟汽车检修服务有限公司

 2025 年 4  月  16 日

通讯地址：

广西北海市北海大道168号

通讯地址：

北海市海城区南珠大道82号利博停车场产品展示物流园
内

法定代表人：  法定代表人： 王世红

委托代理人：  委托代理人： 李伟东

电话：  电话： 15607790777

1/2

开户银行：
开户银行：

中行北海高德支行

账号：
账号：

6210 6928 2236

邮政编码： 536000 邮政编码： 536000

经办人：

  年   月   日

2/2